令和７年１２月

運行管理者試験受験者・ご担当者 各位

公益社団法人長崎県トラック協会

運行管理者試験事前研修のご案内

令和７年度第２回運行管理者試験が、令和８年２月１４日（土）～３月１５日（日）までの間に実施

されますので、新西海自動車学校主催の事前研修を下記のとおり開催致します。

参加ご希望の方は下記の運行管理者試験事前研修参加申込書を令和８年１月２３日（金）迄にＦＡＸ

して下さい。

試験年度 長崎県の合格率 全国平均合格率

令和５年度 第２回 31.7％ 34.2％

令和６年度 第１回 30.9％ 32.9％

令和６年度 第２回 23.7％ 34.1％

令和７年度 第１回 30.3％ 37.2％

記

１． 開催日時

令和８年１月３１日（土） 9：30～16：30 の予定

２．開催場所

長崎市松原町２６５１－３ 長崎県トラック協会「研修会館」 ℡：095-838-2281

２． 申込対象

 長崎県トラック協会会員事業者

３．受講料

会員 7,000円

    ※当日受付時に受講料をお支払いください。

４．講師

新西海自動車学校の専任講師

５．お問い合わせ先

   新西海自動車学校 （ＴＥＬ：０９５９－２７－０１３６）担当：植田

運行管理者試験事前研修参加申込書

新西海自動車学校 行（ＦＡＸ：０９５９－２７－１７７８）

事業者名

連絡担当者名

電話番号

参加者氏名 参加者氏名